
UCHWAŁA NR 722/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 
1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 
     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 721/2024 z dnia 28 marca 2024 
roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 

 Starosta 

  

Tomasz Góraj 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



Załącznik nr 1 
 

 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 
 
 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

 
1 2 3 4  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   15 900  

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie   15 900 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat   15 900 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   38 033  
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   38 033  

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat   38 033 

 

Razem:     53 933  
 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
15 900

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

15 900

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie - zadania rządowe

15 900

3030z.rz. Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 900
38 033

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38 033

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej - zadania rządowe

38 033

4180z.rz. Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności

38 033

53 933Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo

Komenda Powiatowa Państwowej Strazy Pożarnej w Rawie 
Mazowieckiej



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
46 539 16 539

750 Administracja publiczna 4 000 4 000
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego - zadania własne
4 000 4 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3 500
75421 Zarządzanie kryzysowe - zadania własne 3 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500
758 Różne rozliczenia 42 539

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 42 539
4810 Rezerwy 42 539

Rezerwa ogólna 9 039
Rezerwa celowa - zarządzanie kryzysowe 3 500

Rezerwa celowa oświatowa 30 000
851 Ochrona zdrowia 9 039

85195 Pozostała działaność - zadania własne 9 039
4300 Zakup usług pozostałych 9 039

3 061 3 061
801 Oświata i wychowanie 3 061 3 061

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 3 061
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
3 061

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych - 
zadania własne

3 061

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

3 061

30 000
801 Oświata i wychowanie 30 000

80115 Technika - zadania własne 30 000
4270 Zakup usług remontowych 30 000

3 625 3 625

801 Oświata i wychowanie 3 625 3 625
80115 Technika - zadania własne 3 625

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 625

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zadania 
własne

3 625

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

3 625

436 436
801 Oświata i wychowanie 436 436

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 436
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436

80195 Pozostała działalność - zadania własne 436
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

69

4 514 4 514
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 514 4 514

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
zadania własne

4 514

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4 514

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

4 514

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

4 514

58 175 58 175Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
5 700 5 700

801 Oświata i wychowanie 5 700 5 700
80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 700 5 700

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 700

7 018 7 018

801 Oświata i wychowanie 6 881 6 881
80115 Technika - zadania własne 6 881 6 881

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 881
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
6 881

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 137 137
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 137 137

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137

1 258 1 258
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 258 1 258

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

1 258 1 258

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258
4430 Różne opłaty i składki 1 258

13 976 13 976Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 721/2024 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Liceum 

Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej, w Zespole Szkół – Centrum Edukacji Zawodowej i 

Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej oraz w Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Rawie 

Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 




